

Հաստատում եմ՝



Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՆ,, ՀՈԱԿ -ի

տնօրեն՝ Կ. Խաչատրյան

„26,, հոկտեմբերի 2022թ

**Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՆ,, ՀՈԱԿ -ի
2022թ. -ի գնումների պլանի փոփոխություն**

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՆ,, ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե

Ծրագիրը Կրթություն և գիտություն , արտադարձական դաստիարակություն

Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հալման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					
30197646	Թուղթ	տուփ	17	4000	68 000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ արագակար	հատ	25	120	3 000	ՄԱ
30192700	Գրառումների գիրք	հատ	9	700	6 300	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	25	70	1 750	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	5	1200	6 000	ՄԱ
30197221	Ամրակ	հատ	5	150	750	ՄԱ
24910000	Սոսիսն չոր	հատ	10	220	2 200	ՄԱ
22451190	Պատվոգիր	հատ	50	180	9 000	ՄԱ
44423400	Ցուցանակ	հատ	22	1700	37 400	ՄԱ
22810000	մատյան	հատ	74	200	14 800	ՄԱ
22451140	աբոնենտային քարտեր	հատ	3000	12	36 000	ՄԱ
22820000	Ձևաթղթեր	հատ	300	60	18 000	ՄԱ
	Դեղորայք				115 200	
33661125	Տեմպալգին տաբ.	հատ	40	52	2 080	ՄԱ
33661125	Ցիտրամոն Պ N 10	հատ	10	13	130	ՄԱ
33661122	Պարացետամոլ հաբ	հատ	20	17	340	ՄԱ
33691176	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	հատ	8	150	1 200	ՄԱ
33141713	Դիագոլին 0.05գ	հատ	20	19	380	ՄԱ
33141114	Ախտահանված բինտ 7x4	հատ	7	150	1 050	ՄԱ
33661125	Ասկոֆեն-Պ	հատ	20	23	460	ՄԱ
33631260	Յոդ 5% 30մլ	հատ	2	290	580	ՄԱ

33631250	Լիզին սպիրտ 96% 500մլ	հատ	2	800	1 600	ՄԱ
33691176	Պարլազին հաբ 10մգ	հատ	30	100	3 000	ՄԱ
33621270	Վալիդոլ 0.06մգ հաբ	հատ	10	11	110	ՄԱ
33121180	Տոնոմետր Adutor	հատ	1	6800	6 800	ՄԱ
33141112	Սանտալին	հատ	20	60	1 200	ՄԱ
33141117	Բամբակ	հատ	5	150	750	ՄԱ
33620000	Վալեր. հաբ	հատ	6	220	1 320	ՄԱ
	<i>Նյութեր</i>					
44831500	Լուծիչ MOBEL 646 1լ (1տ-16հ)	հատ	2	1400	2 800	ՄԱ
44831600	Ացետոն 0.5լ է.	հատ	1	1100	1 100	ՄԱ
44831500	Լուծիչ 0.5լ է.Փ	հատ	1	450	450	ՄԱ
44411500	Փական ջրի 201-DN20 8/64	հատ	1	3650	3 650	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն Kaldո 3/4 (մեծ)	հատ	1	450	450	ՄԱ
44411100	Ծորակ պլաստ. HK-D025-D027	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
44411500	Վինտիլ բալագոյ 1" օրիգ.	հատ	1	5300	5 300	ՄԱ
44411500	Փական գնդ կարմ դր ա ն ն 1-1" Giacomini -R254X0	հատ	1	9500	9 500	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն Kaldո 3/4 (մեծ)	հատ	2	450	900	ՄԱ
39132220	Կախիչ ցնցողի MORENA <140> (քիսայի տեղով)	հատ	2	1760	3 520	ՄԱ
44411500	Փական KALDO VG-A17202-1731/2FF-MF-MM	հատ	2	2000	4 000	ՄԱ
44411300	Ումիլալինիլ Орион	հատ	1	23500	23 500	ՄԱ
44411500	Փական ջրի PPR 25 կես պտույտ 10/100	հատ	1	1100	1 100	ՄԱ
44163200	Անկյուն ներքին պար.ով L25-1/2M <466>	հատ	1	500	500	ՄԱ
44163200	Կցամ. խող. նիկել S2632*2632	հատ	1	4500	4 500	ՄԱ
44163111	Խողովակ մետաղ. KALDO-A40 180	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
42131490	Սիֆոն գոֆրե Kaldո TD-F36 1-1/2"x120սմ 80	հատ	1	1100	1 100	ՄԱ
44163200	Կցամ. խող. KALDO խցափակիչ 1/2M 100/1000	հատ	4	300	1 200	ՄԱ
44511220	Մկրատ մետաղապլաստի BERNET Bt7022	հատ	1	4200	4 200	ՄԱ
44531180	Բոլտ N12*100	հատ	35	120	4 200	ՄԱ
44531160	Գայկա N12	հատ	35	35	1 225	ՄԱ
44531220	Շաքա 12*30	հատ	35	20	700	ՄԱ
44511220	Ատրճանակ սիլիկոնի AKT11	հատ	1	2000	2 000	ՄԱ
30192233	Սիլիկոն H2242 PENOSIL Standart Silicone TRANSP	հատ	3	1300	3 900	ՄԱ
42131490	Սիֆոն գոֆրե գլխիկով Kaldո TD-F35 50	հատ	1	1800	1 800	ՄԱ
39831246	Օճառ հեղուկ LOTUS 5լ	հատ	1	1550	1 550	ՄԱ
39812600	Մաքրող փռչի ՊԵՄՈԼՅՈՒՔՍ 480գր	հատ	7	400	2 800	ՄԱ
39831283	Շոր հատակի սպիտակ 80*100	հատ	10	1100	11 000	ՄԱ
39831282	Ջնջոց միկրոֆիբրա HA-27-245 կանաչ մեծ	հատ	5	450	2 250	ՄԱ
39835000	Մաքրիչ հատակի ռեզինե 130սմ K130023	հատ	2	1200	2 400	ՄԱ
39221490	Սպունգ խոհանոցային 1հ Մ.Բ 4823017400504	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
18421130	Ջեռնոցներ տնտեսական Design S/M/L 1գույգ	հատ	20	350	7 000	ՄԱ
39821100	Մաքրող հեղ. Domestos ձյուն/լեռն/ակ 810գ	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
39836000	Ավել լավ որակ	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
24451141	Ախտահանիչ ձեռքերի ALKO SPRAY 0.5լ	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
39831280	Միջոց ապակի լվանալու	հատ	2	500	1 000	ՄԱ

39714100	Օդափոխիչ Gold 300մլ	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի 30լ 30հ	հատ	7	300	2 100	ՄԱ
33141100	Բախիլ	հատ	100	23	2 300	ՄԱ
39224331	Դույլ 5լ R010	հատ	2	220	440	ՄԱ
39224331	Դույլ տնտ. պլաստմասսե 12լ	հատ	2	1100	2 200	ՄԱ
39531500	Գորգ շեմի կտոր	հատ	6	1500	9 000	ՄԱ
33761100	Թուղթ զուգ Կոլորադո 65մ 1հատ	հատ	36	100	3 600	ՄԱ
39839100	Ավել - սավոն 9020	հատ	2	2400	4 800	ՄԱ
31441000	Էլեմենտ Tinko AAA էժ.	հատ	3	80	240	ՄԱ
44411120	Ծորակ պատի 2տ քիթը վերնից պլասմասե P	հատ	2	4000	8 000	ՄԱ
44163170	Շլանգ դուշի 2մ MEIJIAN 1/60հ 8896	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
31321260	Լար 2*2.5 IN - VI (100մ)	հատ	20	330	6 600	ՄԱ
31683300	Կալոդկա 4 տեղ Makel MGP 141	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
31686100	Վիլկա գեմլայով թեք Makel 10027	հատ	3	350	1 050	ՄԱ
31500000	Լամպ էլ. LED LUCIOA65-15wt E27 3000K 35042	հատ	3	1300	3 900	ՄԱ
44511240	Կուպցի P282B-PT 7	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
39831210	Հեղուկ ափսեների LOTUS 5լ	հատ	1	1550	1 550	ՄԱ
42131170	Փական ջրի PP Q25*3/4"F Kaldo 90	հատ	1	2400	2 400	ՄԱ
44163200	Պերեխոդնիկ GA 2824 F3/4xM1/2	հատ	1	450	450	ՄԱ
44411120	Ծորակ պատի 2տ քիթը վերնից պլասմասե P	հատ	2	5000	10 000	ՄԱ
31221242	Դյուբել խիտվի 6*40	հատ	20	10	200	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան HA -111-8	հատ	1	800	800	ՄԱ
31521150	Լամպ էլ. LED LUCIOA60-9wt E27 3000K 35038	հատ	3	750	2 250	ՄԱ
31221220	Ավ.տուփ մեջի 12տեղ սև BORSAN BR-807-ս-1230	հատ	1	3500	3 500	ՄԱ
31221230	Շինա ավտ. կապակցող 1P 100A 54x1 1.4*7 02723	հատ	12	100	1 200	ՄԱ
31321260	Լար 2*2.5 IN - VI (100մ)	հատ	5	330	1 650	ՄԱ
44511220	Оловоотсос паяльный металлический 913265	հատ	1	900	900	ՄԱ
31211140	Ավտոմատ legrand 40A օ.	հատ	12	1700	20 400	ՄԱ
33141100	Բախիլ	հատ	300	23	6 900	ՄԱ
44411120	Ծորակ պլասմ. HK-D025-D027	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
31411100	Էլեմենտ Tinko 9W ալկալի	հատ	1	700	700	ՄԱ
31221100	Ռեչե ֆազի բացակայության XJ5 380V 02509	հատ	2	5500	11 000	ՄԱ
31211141	Թողարկիչ 65Ա CJX2-D6511 02538	հատ	1	10500	10 500	ՄԱ
44531220	Շայրա 10*40	հատ	12	60	720	ՄԱ
44531220	Շայրա պրուժին 10մմ 1045	հատ	10	6	60	ՄԱ
44531220	Շայրա 6*18	հատ	10	6	60	ՄԱ
42131190	Կլապան հետադարձ զսպանակով 1 VENUS	հատ	1	4500	4 500	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն Kaldo 3/4 (մեծ)	հատ	1	450	450	ՄԱ
44112760	Խողովակ ցնցուղի մետաղա KALDO 200սմ (24)	հատ	1	2700	2 700	ՄԱ
44410000	Ցնցուղ 100	հատ	1	2200	2 200	ՄԱ
44163200	Կցամ. խող. PPR S32x1M ամերիկ. 5/100	հատ	2	2350	4 700	ՄԱ
44163200	Կցամ. խող. PPR L32x32 30/360	հատ	1	200	200	ՄԱ
42511110	Պոմպ ջրի Kaldo CHF/5AM 36074	հատ	1	65000	65 000	ՄԱ
31521150	Լամպ Լեդ OLL-T120-50-230-6.5k-E27E40 82905	հատ	1	4000	4 000	ՄԱ
31442000	Էլեմենտ Tinko AA ալկալի	հատ	6	200	1 200	ՄԱ
31521150	Լամպ էլ. LED LUCIO A60-12wt E27 3000K 35040	հատ	3	900	2 700	ՄԱ

44410000	Գլուխ դուշի կարմիր	հատ	1	1800	1 800	ՄԱ
44221120	ապակեփաթեթ	քմ	3,2	10000	32 000	ՄԱ
44221120	ապակեփաթեթ	քմ	7	8800	61 600	ՄԱ
44221141	բռնակ պատուհանի	հատ	4	500	2 000	ՄԱ
44221141	բռնակ դռան	հատ	14	2000	28 000	ՄԱ
44221141	բռնակ դռան	հատ	1	7000	7 000	ՄԱ
44521120	փական	հատ	9	2000	18 000	ՄԱ
44221162	մետաղապլաստե դռների պատասխանիչ /օտվետ/	հատ	8	500	4 000	ՄԱ
44221161	ծխնի ալյումինե դռների /պետլի/	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
44530000	լամբիր	մ	2	700	1 400	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ	հատ	6	330	1 980	ՄԱ
19642100	Բախիլ	հատ	200	23	4 600	ՄԱ
44410000	Գլուխ ցնցուղի	հատ	7	1800	12 600	ՄԱ
39530000	Գորգ	հատ	2	1700	3 400	ՄԱ
33760000	Թուղթ զուգ	հատ	53	100	5 300	ՄԱ
44530000	Ինքնաձիգ	հատ	300	6	1 800	ՄԱ
31500000	Լամպ	հատ	2	750	1 500	ՄԱ
31500000	Լամպ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44831500	Լուծիչ	հատ	1	1500	1 500	ՄԱ
31531800	Լուսատու	հատ	1	12500	12 500	ՄԱ
31711250	Խողովակ	մետր	24	1000	24 000	ՄԱ
31711250	Խողովակ	հատ	0,5	7700	3 850	ՄԱ
31711250	Խողովակ ցնցուղի	հատ	1	2400	2 400	ՄԱ
31711250	Խողովակ ցնցուղի	հատ	1	3200	3 200	ՄԱ
31711250	Խողովակ ցնցուղի	հատ	2	3100	6 200	ՄԱ
42130000	Ծորակ	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
44411120	Ծորակ	հատ	1	5000	5 000	ՄԱ
44163200	կցամաս	հատ	2	12500	25 000	ՄԱ
44163200	Կցամաս	հատ	3	8000	24 000	ՄԱ
44163200	Կցամաս	հատ	2	1100	2 200	ՄԱ
44163200	կցամաս	հատ	1	12500	12 500	ՄԱ
44163200	Կցամաս	հատ	1	1100	1 100	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	զույգ	2	250	500	ՄԱ
18141100	Ձեռնոցներ	զույգ	10	350	3 500	ՄԱ
39812600	Մաքրող փոշի	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
44521121	Միջուկ	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
44190000	Շուշաթուղթ դարսերով	հատ	2	450	900	ՄԱ
44511400	ուզոլնիկ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
44411500	փական	հատ	2	12000	24 000	ՄԱ
30192210	Պոլիմեր. պարուր-ժապավեն	հատ	5	450	2 250	ՄԱ
44531180	պտուտակ	հատ	30	8	240	ՄԱ
30192233	Սիլիկոն	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
30192232	Սկոճ թղթի	հատ	3	700	2 100	ՄԱ
39221490	Սպունգ	հատ	1	400	400	ՄԱ
33760000	Սրբիչ մեքենայի	հատ	1	950	950	ՄԱ

39221460	Վրձին	հատ	1	600	600	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
32400000	Ցանց պլաստմասե	մ	2,2	1000	2 200	ՄԱ
44521170	փական	հատ	1	3800	3 800	ՄԱ
44411500	Փական ցանցով	հատ	1	12000	12 000	ՄԱ
39813000	Հեղուկ ապակի լվանալու LOTUS0.5լ	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
42130000	Ծորակ պատի 2տ քիթը վերևից պլաստմասե P	հատ	3	5000	15 000	ՄԱ
44140000	Սալնիկ մարտկոցի սիլիկոնից <693>	հատ	10	30	300	ՄԱ
44140000	Իզալենտ ճապոնական օ.	հատ	9	200	1 800	ՄԱ
44140000	Ավտոմատ Մարկուս EC-2.2	հատ	1	18550	18 550	ՄԱ
42120000	Պոմպ Մարկուս MKP-62	հատ	1	21000	21 000	ՄԱ
44160000	Կցամ. խող. PPRS32x1 Մամերիկ. 5/100	հատ	2	2350	4 700	ՄԱ
44160000	Կցամ. խող. PPRL32x32 30/360	հատ	15	200	3 000	ՄԱ
44160000	Խողովակ PPR-AL-PERTKALDO-32(4մմ)	մ	2	1200	2 400	ՄԱ
44160000	Կցամ. խող. PPRL 40x40 45*10/300	հատ	2	380	760	ՄԱ
44000000	Ռետին մետաղապլաստի FFFN4	հատ	10	24	240	ՄԱ
44300000	Լար 2*2.5 IN-VI (100մ)	մ	5	300	1 500	ՄԱ
19642100	Բախիլ	հատ	230	23	5 290	ՄԱ
18141100	Ձեռնոցներ տնտեսական Design S/M/L 1գույգ	գույգ	10	350	3 500	ՄԱ
33761000	Թուղթ գույգ Կոլորադո 65մ 1հատ	հատ	74	100	7 400	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց զազարագույն-(փիրուզագույն)	հատ	4	300	1 200	ՄԱ
39831283	Շոր հատակի սպիտակ 80*100	հատ	18	1100	19 800	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի30լ30հ	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
30192232	Սկոչ ցեղ. SKT200մ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
39831240	Մաքրող հեղ. Domestos810գ	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
39831240	Հեղուկ ամսենների LOTUS5լ	հատ	1	1550	1 550	ՄԱ
30192233	Սիլիկոն AKFIX թափանցիկ/ սպիտակ 280մլ	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
44000000	Գլուխ դուշի կարմիր	հատ	3	1800	5 400	ՄԱ
44160000	Խողովակ մետաղ. խառն. KALDO1/2HxM10-80սմ	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
39221130	Բաժակ JA սրտիկ	հատ	1	250	250	ՄԱ
3460000	Միջուկ EADER 8սմ 20153	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
18141100	Ձեռնոցներ տնտեսական DesignS/M/L1գույգ	գույգ	20	300	6 000	ՄԱ
	<i>Մաքրավորումների սպասարկում</i>					
30121500	Քարթիջի լիցք	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
30121500	Քարթիջի լիցք	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
	<i>Ջրի աղտահանման կյութեր</i>					
24311300	քլոր	կգ	817	1200	980 400	ՄԱ
	<i>Ծառայություններ</i>					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	կվտ/ժ	77416	44,9	3 476 000	ՄԱ
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	խմ	55539	139	7 720 000	ՄԱ
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	խմ	12139	180	2 185 000	ՄԱ
90511200	Կենցաղային աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	1072	12 864	ՄԱ
64200000	Կապ	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ

64200000	ինտերնետ կապ	ամիս	12	4500	54 000	ՄԱ
65210000	Գազի սպասարկում	ամիս	12	15160	181 920	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	դրամ	1	20000	20 000	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	դրամ	9	6000	54 000	ՄԱ
	Անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	225000	225 000	ՄԱ
50321000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	դրամ	1	60000	60 000	ՄԱ
	Աշխատանքներ					
45211143	հանդերձարանների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	427631	427631	ՄԱ
45311150	Ջրի ֆիլտրի տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	758588	758588	ՄԱ
45461100	Մասնաշենքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	994806	994806	ՄԱ